

Tomasz Boczowski  
Imię i nazwisko radnego/radnej

17.11.2020

Będzino, dn .....

WÓJT GMINY  
BĘDZINO

URZĄD GMINY BĘDZINO  
Biuro Rady Gminy

data wpl. 17.11.2020

nr w rejestrze 91

pracownik merytoryczny

termin odp. 1.12.2020

podpis przyjmującego interpelację  
[Podpis]



INTERPELACJA

Radnego/Radnej Rady Gminy w Będzinie

Zgodnie z art. 24 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) składam interpelację w sprawie:

Chciałbym przypomnieć, że w dniu 17.09.2020r. Komisja Rolnictwa i Przemysłu Rady Gminy w Będzinie, złożyła projekt uchwały, dotyczący przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Będzino na dziesięć w regionie obrębu ewidencyjnego Będzino.

Do dnia 01.10.2020 złożyłem interpelację z prośbą o podjęcie właściwych działań, tak aby powyższy projekt uchwały mógł być jak najszybciej poddany głosowaniu. W dniu 14.10.2020 otrzymałem odpowiedź, podpisaną przez wójta Gminy Będzino pana Mariusza Jaroniarskiego. Pismo to oznaczono numerem W.005.34.2020 MZ

VERTE (A)



Z treści odpowiedzi jasno wynika, że wójt Gminy Bzdówno już najrybciej przystąpi do wzorzenia wszystkich niezbędnych analiz, opracowań, tak aby projekt uchwały, którego dotyczy, jak najrybciej mógł znaleźć się na ~~sej~~ sesji Rady Gminy Bzdówno.

W dniu 26.10.2020 podczas rozmowy z przewodniczącym urzędu gminy, panem Bartoszem Koperey, otrzymałem informację że jest przygotowywane przystąpienie do wymaganych analiz, ale w granicach jakiegoś oskierze. Nie mogłem się zgodzić na proponowany przez Urząd Gminy w Bzdówno teren przyszłego odholowania miejscowości.

W dniu następnym to jest 27.10.2020 ponownie Komisja Rolnictwa i Przemysłu Żywności ten sam projekt uchwały ze zmienionym zatytułowaniem graficznym, prezentowanym mieszkańcom na zebraniach mieszkańców.



W dniu 12.11.2020 otrzymałem informację od pana Bortosa Kopy o wytonieniu wylonarczy niezbędnych analiz. Zostałem również poinformowany, że nie ma on jeszcze potrzebnych na ten cel promizobry, choć o kwotę 3000 zł netto. Po rozmowie z panem Kopem skontaktowałem się z panią Skononik Patrycją Soltmann, która stwierdziła, że o takiej kwocie niekto do niej nie występuje. Po kilku dniach, dokladnie

16.11.2020 r. pan Bortos Kopy, przekazał mi stanowisko wójta, pana Mariusza Jeroniewskiego, że na ten cel promizobry w tym celu nie ma.

Pragnę zauważyć, że takie obrętkanie wójta ma być niejako do interesu opozernego mieszkańców Bobina, jak również

całkowicie podważyć godność pisma  
numer W.005.34.2020 m.j., będącym  
odpowiedzią na interpelację radnego  
Gminy Bobruń.

Przypominam również, że sprawa,  
którą porusza projekt uchwały  
Komisji Rolnictwa i Przemysłu, może  
mieć długoterminowe, wieloletnie skutki  
materiałne, bytose mieszkańców miejscowości  
Bobruń a do tego zablokuje rozwój  
poruszanego w projekcie skrawka  
Gminy Bobruń.

Drugi mój fakt, że wójt Gminy Bobruń  
pan Mariusz Janowski nie potrafi  
znaleźć w budżecie kwoty trzech tysięcy  
złoty netto, niezbędnej do zabezpie-  
czenia dobra publicznego a z drugiej  
strony pieniądze podatników, mieszkańców  
miejscowości Bobruń, przeznacza



sumę pieniędzy, wliczając w to koszty  
na nagrody pieniężne dla pracowników  
wzrostu firmy.

Moja rola jest wskazywać źródła  
finansowania potrzebnych mechanizmów  
inwestycji. Od tego mamy wójtę,  
który otwiera się przed fachowców,  
specjalistów, którzy mają o to zebrać.

Moim zadaniem jest wskazywać  
potrzeby mechanizmów, których reprezentacja.

Proszę o znalezienie i budowanie  
potrzebnej kwoty i przeprowadzenie wszystkich  
niezbędnych czynności. Przypominam że czas  
jeśli mamy na przystąpienie do sporządzenia  
miejscowego planu dla miejscowości  
Bzobruś jest ograniczony a potrzebę  
jego opracowanie, poprzedzić fakt

(5)

przystąpienie Gminy Bednino do realizacji projektu „Farmy Wiatrowa Wierzchomino”.

Informuję również, że na dzień obrotowy nie ma odpowiednich projektów, którymi rząd mógłby zmienić „kryteria” zabiorzechni terenu poprzez istnienie farm wiatrowych.

Tomasz  
Benzjowski